第七届中国全科医学大会

中华医学会全科医学分会第十八届学术年会参会通知

医学术便函〔2020〕第 194 号

由中华医学会、中华医学会全科医学分会主办,河南省医学会承办，河南省人民医院、《中华全科医师

杂志》协办的第七届中国全科医学大会暨中华医学会全科医学分会第十八届学术年会将采取“线上+线下”

的形式于 2020 年 10 月 24-25 日在郑州市黄河迎宾馆举行。

本次大会将继承上一届会议的优良传统，继续组织高水平、丰富多彩的学术交流活动，欢迎来自各级

医院的全科医师，住院医师规范化培训基地从事全科医学和社区卫生服务的科研、教学及管理人员，社区

服务中心的管理和各类技术人员，城乡基层医疗保健人员，基层社区医疗建设发展相关行业人员，关注全

科医学发展的各专科医师、住院医师、医学院校学生等参与此次盛会。

现将会议参会有关事项通知如下：

一、 会议时间：2020 年 10 月 24（周六）-25 日（周日）

（24 日全体大会线下讲课线上直播，25 日学组会线上直播）

二、 线下参会：大会邀请全国委员、青年委员、河南省委员、青年委员、10 月 24 日讲者、主持参加

线下会议，参加线下会议的代表注册费 800 元/人、河南省代表 400 元/人，交通、住宿自理。请

于 10 月 23 日至郑州市黄河迎宾馆报到并领取资料。

三、 线上参会：在线观看会议免注册费。请登录会议网站 http://www.csgp.org.cn 点击“个人代表注册”，在

线填写注册信息，上传本人有效医师/护师/学生证件图片。会议期间，请登录大会官网点击“大会直播”

按钮，选择相应会场，进入会议直播间。此外，本次大会设置“视频回顾”、“电子论文集”等线上专区，

您可以根据兴趣选择，尽情享受学术盛宴。

四、学分授予：按照继续教育管理规定，参会代表将根据学时要求获得国家级一类继续教育学分，项目编号：

2020-17-00-282(国)。会后 60 个工作日，会务组将在会议官网公布学分领取方式。

六、会务组联系方式：中华医学会学术会务部 地 址：北京市东四西大街 42号 100710

网站注册联系人，吕春雨  联系电话：18612976547， E-mail: 10075882@qq.com：

企业参会联系人：潘正钊  联系电话：18600129760，E-mail: 82229849@qq.com。

欢迎踊跃参会！

中华医学会全科医学分会中华医学会学术会务部

2020 年 9月